
f/М еп
Obsah

TIPY Z TITULNÍ s t r a n y

Jarní inspirace:
6 Kouzla

s technikou 
Tiffany
Práci s drobnými 
sklíčky zvládnou 
i začátečnice

12 Top pro malé
námořnice
Právě teďje čas 
začít se chystat 
na léto. Ještě 
před prázdninami 
stihnete uplést půvabný 
model pro malé slečny.

22 Háčkované košíčky na milé
drobnosti
Už víte, kam schovat 
náhrdelník nebo mušle?

24  Paraván na zahradu
Netradiční drobnosti přispějí 
к pohodě na vaší zahradě

30  Patchwork + vyšívání
Něžný ubrus pro zahradní 
party

52  Bedýnky na zeleninu i pro
radost
Ze starých nové, 
z obyčejných půvabné

ona i/

3

б

Editorial

Proměna
sklíček
Seznamte 
se s Tiffany 
technikou

Barevný look
Pletené modely

Letní top
Dívčí tílko

\

Jedinečné květy Sava
Originální vzory 
do letního šatníku

Hraní s provázky
Macramé, drhání, uzlíčky

К tričku i velké večerní
Drhané doplňky

Háčkované košíčky
Drobnosti v teplých tónech 
pro váš domov

Praktické vychytávky
Vaši zahradu 
ozdobí paraván

Koník
Koníček z pruhované látky

Sluneční ubrus
Patchwork + vyšívání

Dokonalý odpočinek
Šité drobnosti 
pro zahradní slavnost

Koule štěstí
Origami

Májová inspirace
Srdce v různých 
provedeních

Předlohy, šablony, 
podvinky

Létu sluší batika
Etnické motivy 
do šatníku i do interiéru

Ona ví, kde najít 
inspiraci



DOMOV
4 8  Vítejte u nás!

Jak vypadá moderní zádveří?

5 0  Na zahradě straší
Roztomilá strašidla 
jako opora rostlin

5 2  Bedýnky pro radost

5 4  Ona ví, co jí sluší
Kosmetické tipy

CHVILIVA 
PRO V AS
5 6  Tvoříme s dětmi

Kamenní broučci, hadi a rybky

5 8  Ona ví, co je zdravé
Mozaika rad a informací

6 0  Srdce z perníku
Dárek pečený z lásky

DOBROTY
6 2  Lehce, zdravě, chutně

Recepty v duchu moderní 
gastronomie

6 8  Ona ví, co je dobré
Novinky do spíže a ledničky

7 0  O čaji

7 2  Kulinární zajímavosti
Co je blanšírování, gratinování, 
konfitování?

Oblečení, které stojí za to
Cool Kids, značka, která к nám 
přišla ze Skandinávie

Křížovka, dopisy, soutěže

Co se dočtete příště


